- SSP/CLIC/DIPLAN/GESUP/NUCOM (147933506), que fundamenta-se no art. 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor
O valor do Contrato de Prestação de Serviços nº 052/2020-SSP (47002361), pelo período de 14/09/2024 a
14/09/2025, será de R$ 558.814,92 (quinhentos e cinquenta e oito mil oitocentos e quatorze reais e
noventa e dois centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - Da Dotação Orçamentária
4.1 A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da dotações orçamentárias consignadas no
orçamento corrente - Lei Orçamentária Anual - LOA, Lei distrital nº 7.377 de 29/12/2023,